
 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про надання службового жилого приміщення 

 

Керуючись статтею 30, частиною 1 статті 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статей 118, 122 Житлового 

кодексу Української РСР, розглянувши звернення начальника управління 

освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської міської ради Кобзар Л.В. від 

25.03.2019 року №6-09/342, заяву директора Біляївської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №3 Біляївської міської ради Одеської області Тьосси 

О.А. від 25.03.2019 року, виконавчий комітет Біляївської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати службове жиле приміщення, а саме двокімнатну квартиру №3 

в будинку №61 по вулиці Успенській в місті Біляївка Біляївського району 

Одеської області, загальною площею – 38,3 кв.м., житловою площею – 25,2 

кв.м., директору Біляївської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №3 

Біляївської міської ради Одеської області Тьоссі Ользі Анатоліївні, 

22.11.1980 року народження, склад сім’ї – 3 (три) особи (Тьосса Ольга 

Анатоліївна, 22.11.1980 року народження; донька – Тьосса Інна Дмитрівна, 

01.01.2011 року народження; Тьосса Ірина Дмитрівна, 21.04.2015 року 

народження). 

 

2. Видати ордер на службове жиле приміщення, а саме двокімнатну 

квартиру №3 в будинку №61 по вулиці Успенській в місті Біляївка 

Біляївського району Одеської області, загальною площею – 38,3 кв.м., 

житловою площею – 25,2 кв.м., на ім’я Тьосси Ольги Анатоліївни, 22.11.1980 

року народження, склад сім’ї – 3 (три) особи (Тьосса Ольга Анатоліївна, 

22.11.1980 року народження; донька – Тьосса Інна Дмитрівна, 01.01.2011 

року народження; Тьосса Ірина Дмитрівна, 21.04.2015 року народження). 

 

3. Директору Біляївського ЖЕКП Крачкову А.М. укласти з Тьоссою 

Ольгою Анатоліївною, 22.11.1980 року народження,  договір найму на 

службове жиле приміщення, а саме двохкімнатну квартиру №3 в будинку 

№61 по вулиці Успенській в місті Біляївка Біляївського району Одеської 

області, загальною площею – 38,3 кв.м., житловою площею – 25,2 кв.м. 

 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови – начальника управління розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Біляївської міської ради Чорного М.А. 

 

Біляївський міський голова                                                 М.П. Бухтіяров  

 

№ 225 від 19 грудня 2019 року 

м. Біляївка 
 


